
 

Утверждаю: 

Директор  школы  

А.А. Голиков ___________ 

                                                                                      План комплектования учебных групп 

МБОУ СОШ №7 на 2021 - 2022 учебный год 
Направленность 

дополнительной 

общеразвивающей 

программы 

Наименование 

дополнительной 

общеразвивающей 

программы 

Ф.И.О. педагога 

(полностью) 

Группа Год 

обучения 

Возраст 

детей 

Количество 

учащихся по 

группам 

(чел) 

Кол-во 

учебных часов в 

неделю на одну 

учебную  группу 

Итого часов  

в год  

Физкультурно-

спортивная 

Спортивные игры 

народов мира 

Егоров Игорь  

Юрьевич 

1 

2 

3 

4 

1 

1 

1 

1 

10-11 

11-12 

12-14 

15-17 

15 

15 

15 

15 

4,5  

4,5  

4,5  

4,5 

648 ч 

 1ст. 18ч 4  10-17 60 18ч  

Художественная  Мальчишки и девчонки Болдарь  

Ирина  

Алексеевна  

 

1 

2 

3 

4 

5 

1 

2 

2 

3 

3 

7-8 

8-9 

8-9 

9-11 

12-16 

10 

12 

12 

10 

12 

4,5  

4,5  

4,5  

4,5 

4,5 

810ч 

 1,25ст. 22,5ч 5  7-16 56 22,5ч  

Вокально-

инструментальный 

ансамбль 

Шишкина 

Наталья Владимировна 

1 

2 

1 

1 

10-13 

14-17 

13 

15 

4,5  

4,5  
324ч 

 0,5ст. 9ч 2  10-17 28 9ч  

Радуга талантов Пеньковская Мария 

Андреевна 

1 

 

1 

 

10-15 15 4,5  

 
162ч 

 0,25ст. 4,5ч 1  10-15 15 4,5ч  

Формула Дереза  

Владислава  

Игоревна 

1 

2 

3 

4 

1 

1 

3 

3 

7-8 

7-8 

9-10 

15-17 

15 

15 

13 

13 

4,5 

4,5 

4,5 

4,5 

648ч 

 1ст.  18ч 4  7-17 56 18ч  

Юный дизайнер Гайнатулина  

Надежда Владимировна  

1 

2 

3 

4 

1 

1 

1 

1 

 

7-8 

8-9 

8-9 

10-12 

13 

13 

13 

13 

4,5  

4,5 

4,5 

4,5 

648ч 

 1ст. 18ч 4  7-12 52 18ч  

Феерия Рузиева 

Елена Анатольевна 

1 

2 

3 

1 

1 

1 

8-9 

9-10 

11-12 

15 

14 

15 

4,5  

4,5 

4,5 

648ч 



4 1 12-15 15 4,5 

 1ст. 18ч 4  8-15 59 18ч  

Планета детства Корень 

Ольга Петровна 

1 

2 

1 

 

8-16 

8-16 

14 

15 

4,5 

4,5 
324 ч 

 0,5ст. 9ч 2  8-16 29 9ч  

Юный художник Кашина  

Евгения Борисовна 

1 

2 

1 

1 

9-11 

12-14 

15 

15 

4,05 

4,05 
145,8ч 

145,8ч 

 0,45ст. 8,1ч 2  9-14 30 8,1ч  

Социально-

гуманитарная 

Юный информашка Юсупова  

Зульфия Ряжаповна 

1 

 

1 

 

8-10 15 

 

5,4 194,4ч 

 0,3ст. 5,4ч 1  8-10 15 5,4ч  

Юный инспектор 

дорожного движения 

Клементьева  

Лилия Васильевна 

1 

 

1 

 

12-14 

 

15 3,6 129,6ч 

 0,2ст. 3,6ч 1  12-14 15 3,6ч  

Моя профессия - моё 

будущее 

Евтюхина  

Евгения Николаевна 

1 

 

1 

 

14-16 

 

15 5,4 194,4ч 

 0,3ст. 5,4ч 1  14-16 15 5,4ч  

Техническая  Робототехника  Лугманов  

Рафис Мавлавиевич 

1 

 

1 10-14 15 4,5 

 
162 ч 

 0,25ст.  4,5ч 1  10-14 15 4,5ч  

ЛЕГО-конструирование Макуха  

Марина Михайловна 

1 1 7-10 15 4,5 

 
162 ч 

 0,25ст. 4,5ч 1  7-10 15 4,5ч  

Лаборатория 

приборостроения 

Еланцев 

Алексей Николаевич 

1 

 

1 

 

12-15 15 

 

 

4,5 

 
162 ч 

 0,25ст. 4,5ч 1  12-15 15 4,5ч  

Естественнонаучная Мы профи 

 

Мезина Ольга 

Михайловна 

1 1 15-17 15 4,5 

 
162 ч 

 0,25ст. 4,5ч 1  15-17 15 4,5ч  

Школа юного биолога  Разуменко 

Оксана Евгеньевна  

1 

 

1 

 

12-14 

 

14 

 

4,5 

 
162 ч 

 0, 25ст. 4,5ч 1  12-14 14 4,5ч  

Школа юного химика Русецкая  

Ольга Порфирьевна 

1 

2 

 

1 

1 

 

14-16 

15-17 

15 

15 

 

2,25 

2,25 
81ч 

81ч 

 0,25ст. 4,5 ч 2  14-17 30 4,5ч  

Исследователь Гоменюк Анастасия 

Эдуардовна 

1         1 13-14 15 4,5 

 

162 ч 

 0,25ст. 4,5 ч 1  12-13 15 4,5ч  

Туристско-

краеведческая  

Туризм  Ширшов  

Дмитрий Васильевич 
1 

 

1 

 

13-15 

 

15 

 

4,5  

 
162ч 



 

 0,25ст. 4,5ч 1  13-15 15 4,5ч   

 ИТОГО: 9,75 ставки / 175,5ч 

(в неделю) 

  40гр       564чел  175,5ч  9,75 ставки  

(175,5час в                                                                                            

неделю) 

6318ч  в год 


