мон на выполние образование о

## План комплектования учебных групп МБОУ СОШ №7 на 2021 - 2022 учебный год

Направленность	Наименование	Ф.И.О. педагога	Группа	Год	Возраст	Количество	Кол-во	Итого часов
дополнительной	дополнительной	(полностью)		обучения	детей	учащихся по	учебных часов в	в год
общеразвивающей программы	общеразвивающей					группам	неделю на одну	
	программы					(чел)	учебную группу	
Физкультурно-	Спортивные игры	Егоров Игорь	1	1	10-11	15	4,5	648 ч
спортивная	народов мира	Юрьевич	2	1	11-12	15	4,5	
1			3	1	12-14	15	4,5	
			4	1	15-17	15	4,5	
		1ст. 18ч	4		10-17	60	18ч	
Художественная	Мальчишки и девчонки	Болдарь	1	1	7-8	10	4,5	810ч
		Ирина	2	2	8-9	12	4,5	
		Алексеевна	3	2	8-9	12	4,5	
			4	3	9-11	10	4,5	
			5	3	12-16	12	4,5	
		1,25ст. 22,5ч	5		7-16	56	22,5ч	
	Вокально-	Шишкина	1	1	10-13	13	4,5	324ч
	инструментальный ансамбль	Наталья Владимировна	2	1	14-17	15	4,5	
		0,5ст. 9ч	2		10-17	28	9ч	
	Радуга талантов	Пеньковская Мария Андреевна	1	1	10-15	15	4,5	162ч
		0,25ст. 4,5ч	1		10-15	15	4,5ч	
	Формула	Дереза	1	1	7-8	15	4,5	648ч
		Владислава	2	1	7-8	15	4,5	
		Игоревна	3	3	9-10	13	4,5	
			4	3	15-17	13	4,5	
		1ст. 18ч	4		7-17	56	18ч	
	Юный дизайнер	Гайнатулина	1	1	7-8	13	4,5	648ч
		Надежда Владимировна	2	1	8-9	13	4,5	
		_	3	1	8-9	13	4,5	
			4	1	10-12	13	4,5	
		1ст. 18ч	4		7-12	52	18ч	
	Феерия	Рузиева	1	1	8-9	15	4,5	648ч
		Елена Анатольевна	2	1	9-10	14	4,5	
			3	1	11-12	15	4,5	

			4	1	12-15	15	4,5	
		1ст. 18ч	4		8-15	59	18ч	
	Планета детства	Корень	1	1	8-16	14	4,5	324 ч
	, ,	Ольга Петровна	2		8-16	15	4,5	
		0,5ст. 9ч	2		8-16	29	9ч	
	Юный художник	Кашина	1	1	9-11	15	4,05	145,8ч
	3	Евгения Борисовна	2	1	12-14	15	4,05	145,8ч
		0,45ст. 8,1ч	2		9-14	30	8,1ч	,
Социально- гуманитарная	Юный информашка	Юсупова Зульфия Ряжаповна	1	1	8-10	15	5,4	194,4ч
		0,3ст. 5,4ч	1		8-10	15	5,4ч	
	Юный инспектор дорожного движения	Клементьева Лилия Васильевна	1	1	12-14	15	3,6	129,6ч
		0,2ст. 3,6ч	1		12-14	15	3,6ч	
	Моя профессия - моё будущее	Евтюхина Евгения Николаевна	1	1	14-16	15	5,4	194,4ч
		0,3ст. 5,4ч	1		14-16	15	5,4ч	
Техническая	Робототехника	Лугманов Рафис Мавлавиевич	1	1	10-14	15	4,5	162 ч
		0,25ст. 4,5ч	1		10-14	15	4,5ч	
	ЛЕГО-конструирование	Макуха Марина Михайловна	1	1	7-10	15	4,5	162 ч
		0,25ст. 4,5ч	1		7-10	15	4,5ч	
	Лаборатория приборостроения	Еланцев Алексей Николаевич	1	1	12-15	15	4,5	162 ч
		0,25ст. 4,5ч	1		12-15	15	4,5ч	
Естественнонаучная	Мы профи	Мезина Ольга Михайловна	1	1	15-17	15	4,5	162 ч
		0,25ст. 4,5ч	1		15-17	15	4,5ч	
	Школа юного биолога	Разуменко Оксана Евгеньевна	1	1	12-14	14	4,5	162 ч
		0, 25ст. 4,5ч	1		12-14	14	4,5ч	
	Школа юного химика	Русецкая Ольга Порфирьевна	1 2	1 1	14-16 15-17	15 15	2,25 2,25	81ч 81ч
		0,25ст. 4,5 ч	2		14-17	30	4,5ч	
	Исследователь	Гоменюк Анастасия Эдуардовна	1	1	13-14	15	4,5	162 ч
		0,25ст. 4,5 ч	1		12-13	15	4,5ч	
Туристско- краеведческая	Туризм	Ширшов Дмитрий Васильевич	1	1	13-15	15	4,5	162ч

		0,25ст. 4,5ч	1	13-15	15	4,5ч	
И	того:	9,75 ставки / 175,5ч (в неделю)	40гр		564чел	175,54	9,75 ставки (175,5час в неделю) 6318ч в год